
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.07.2025 г. № 559-ПА
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации 
Камышловского муниципального района от 16 июня 2025 года № 405-ПА 
«Об установлении публичного сервитута, в целях эксплуатации объекта 
электросетевого хозяйства: «ВЛ-110 кВ ПС Скатинская - ПС Четкарино, 

литер 1»»

В  соответствии  со  статьей  3.6  Федерального  закона  от  25  октября 
2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации», руководствуясь  статьями  5,  30  Устава  Камышловского 
муниципального  района,  Администрация  Камышловского  муниципального 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Пункт  4  постановления  администрации  Камышловского 
муниципального района от 16 июня 2025 года № 405-ПА «Об установлении 
публичного  сервитута,  в  целях  эксплуатации  объекта  электросетевого 
хозяйства: «ВЛ-110 кВ ПС Скатинская — ПС Четкарино, литер 1»» признать 
утратившим силу.

2.  Подпункты  1,  2  пункта  5  постановления  администрации 
Камышловского  муниципального  района  от  16  июня  2025  года  №  405-ПА 
«Об  установлении  публичного  сервитута,  в  целях  эксплуатации  объекта 
электросетевого  хозяйства:  «ВЛ-110  кВ  ПС  Скатинская  -  ПС  Четкарино, 
литер 1» признать утратившими силу.

3. Приложения № 2, № 3 постановления администрации Камышловского 
муниципального района от 16 июня 2025 года № 405-ПА «Об установлении 
публичного  сервитута,  в  целях  эксплуатации  объекта  электросетевого 
хозяйства:  «ВЛ-110  кВ  ПС Скатинская  -  ПС Четкарино,  литер  1»  признать 
утратившими силу.

4.  Отделу  делопроизводства,  муниципальной  службы  и  контроля 
администрации  Камышловского  муниципального  района  (С.Л.  Тагильцев) 
в  течение  пяти  рабочих  дней  со  дня  принятия  настоящего  постановления 
направить его копию:

1)      в  адрес публичного акционерного общества «Россети Урала»;



2

2)  для  размещения  на  официальном  сайте  Камышловского 
муниципального  района  (https://kamyslovsky-region/ru),  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за 
собой.

Глава администрации
Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян


